



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

MURERMESTER TOMAS SJØBERG APS
C/O TOMAS SJØBERG, SKOVHUSVEJ 64, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. september 2020

Tomas Sjøberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murermester Tomas Sjøberg ApS c/o Tomas Sjøberg Skovhusvej 64 9870 Sindal
	CVR-nr.: 35 65 71 26 Stiftet: 6. februar 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Tomas Sjøberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende realiseret et overskud på 250 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo indeværende år frasolgt sine aktiviteter og ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke igangsat nye aktiviteter i selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.652.591	1.035.113
Personaleomkostninger.....	1	-1.009.612	-715.215
Af- og nedskrivninger.....		-233.637	-275.143
Andre driftsomkostninger.....		-37.487	0
DRIFTSRESULTAT		371.855	44.755
Andre finansielle indtægter.....		2.309	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-48.913	-39.517
RESULTAT FØR SKAT		325.251	5.238
Skat af årets resultat.....	3	-75.416	-4.620
ÅRETS RESULTAT		249.835	618
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		41.056	0
Overført resultat.....		208.779	618
I ALT		249.835	618

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	217.960
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	217.960
Lejededpositum.....		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	15.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	232.960
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	40.000
Varebeholdninger.....		0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		542.409	63.742
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	0	153.241
Udskudte skatteaktiver.....		0	55.000
Andre tilgodehavender.....		151.556	159.676
Periodeafgrænsningsposter.....		0	99.359
Tilgodehavender.....		693.965	531.018
Likvide beholdninger.....		858.009	9.285
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.551.974	580.303
AKTIVER.....		1.551.974	813.263
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		0	-208.778
Forslag til udbytte.....		41.056	0
EGENKAPITAL.....	7	91.056	-158.778
Pengeinstitutter.....		0	42.538
Selskabsskat.....		20.416	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	20.416	42.538
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	8	43.719	66.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.599	94.230
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		142.035	136.622
Anden gæld.....		1.208.149	632.237
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.440.502	929.503
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.460.918	972.041
PASSIVER.....		1.551.974	813.263
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018/19: 3)			
Løn og gager.....	869.453	724.945	
Pensioner.....	58.689	18.282	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.331	-64.945	
Andre personaleomkostninger.....	64.139	36.933	
	1.009.612	715.215	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.463	5.280	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.450	34.237	
	48.913	39.517	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.416	0	
Regulering af udskudt skat.....	55.000	4.620	
	75.416	4.620	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....		654.917	
Tilgang.....		238.780	
Afgang.....		-893.697	
Kostpris 30. juni 2020.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		436.957	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-540.430	
Årets afskrivninger		103.473	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2019.....		0	
Kostpris 30. juni 2020.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		0	

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	0	153.241	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	153.241	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	153.241	
	0	153.241	

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	-208.779	0	-158.779
Forslag til resultatdisponering.....		208.779	41.056	249.835
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	0	41.056	91.056

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Pengeinstitutter.....	43.719	43.719	0	108.952	66.414
Selskabsskat.....	20.416	0	0	0	0
	64.135	43.719	0	108.952	66.414

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig ydelse på 42 tkr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel og forpligtelse kan pr. 30. juni 2020 opgøres til 4 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tomas Sjøberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld på 0 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (tkr.):

Driftsmateriel.....	0
Tilgodehavende fra salg.....	542
